



- Desctiption: Roasted and salted peanuts in 200g packaging. Delicious and crunchy snack.
- Ingredients: Ingredients: roasted peeled peanuts, sunflower oil, table salt.
- Allergens: Peanuts.
May contain traces of nuts and sesame

Packaging detail

Product Number	
101000010020016010	
EAN of Unit	EAN of Carton
8594002076047	8594002070434
Units in Carton	Cartons per Layer
16	12
Layers per Pallet	Units per Pallet
9	1728
Pallet Height	Carton Type
163.5cm	Unprinted corrugated box

Nutritional values

Energy kj	2506.0 kj
Energy kcal	599.0 kcal
Fats	52.5 g
- of which saturated fatty acids	6.5 g
Carbohydrates	15.2 g
- of which sugars	4.2 g
Proteins	28.0 g
Salt	1.0 g